

Liste de prix 2020

Assortiment complet par ordre numérique

Valable à partir du 30.04.2020 au 31.12.2020
Sous réserve d'erreur et de modification

Le bon produit pour chaque application: La vaste gamme de produits LIVOS est appréciée par les bricoleurs ambitieux, les artisans professionnels, les entreprises artisanales ainsi que de l'industrie et est utilisée dans le monde entier.

Découvrez les possibilités des produits LIVOS sur la base d'innombrables exemples d'application du monde entier en ligne sur www.livos.de ou parcourez les « **Conseils & idées** » de LIVOS et découvrez des **exemples d'application éprouvés pour toutes les gammes de produits**, avec des **conseils et astuces pratiques**.

Nos gammes de produits

- Protection et entretien pour bois à l'intérieur
- Protection et entretien pour bois à l'extérieur
- Nettoyage et entretien
- Personnes allergiques & sensibles aux odeurs

- Assainissement de substances nocives
- Décoration murale
- Design créatif
- Chien, cheval, cavalier & amoureux de la nature

Les hommes et la nature

Peintures, huiles et vernis, produits d'entretien et de nettoyage, tous naturels - pour le bois à l'intérieur et à l'extérieur, pour les murs à l'intérieur. Conscient à la santé, respectueux de l'environnement, basé sur des matières premières naturelles et renouvelables. Bon pour vous, bon pour l'environnement, bon pour le climat.

Tout cela est LIVOS. Et bien plus encore! Comme premier fabricant au monde de peintures naturelles, nous nous appuyons sur l'expérience et les connaissances de plus de 40 ans. Des connaissances dont vous pouvez profiter. Une expérience à laquelle vous pouvez faire confiance.



Avez-vous des questions sur les produits LIVOS?

Nous nous ferons un plaisir de vous conseiller. Vous pouvez contacter l'équipe de service LIVOS via:
Tél. : +49 5825 - 88 0, **Fax :** +49 5825 - 88 60, **E-Mail :** info@livos.fr
Pour d'autres conseils, informations et nuanciers : www.livos.fr



Conseil d'application

Vous trouverez des instructions spécifiques pour un produit, telles que la dilution, la méthode d'application, le rendement ou le temps de séchage, dans la fiche technique correspondante sur notre site Web: www.livos.fr

- ✓ Économie durable
- ✓ Cycles de matières fermés
- ✓ Haute qualité technique
- ✓ Sensibilisation et l'autonomie du consommateur
- ✓ Agir pour le bénéfice du client
- ✓ Protection de l'environnement

LIVOS offre une vaste gamme de produits pour les bricoleurs, les professionnels et l'industrie. Plus de 44 ans de recherche et de développement avec des matières premières végétales renouvelables sont un indicateur de notre expérience et de notre qualité.

Déjà depuis 1984, nous fournissons une liste complète de tous les ingrédients sur tous les **produits LIVOS** afin que vous puissiez prendre une décision compétente..

N° Réf.	Désignation du produit	Teinte/Particularités	Conditionnement	Unité/Lot	Prix de vente brut	Prix brut Par l/kg	Prix de vente net	Couverture En m² (Ø)	Prix net par m²	Conseils d'application	
162	DUBNO Huile d'apprêt	Avec de l'huile	0,1 l	15	5,20	52,00	4,37	2		Consommation Par m² (Ø):	
		de noix	0,25 l	12	7,00	28,00	5,88	4	1,47	67 ml	
			0,75 l	6	15,00	20,00	12,60	11	1,15	Couverture Par l (Ø):	
			2,5 l	-	38,50	15,40	32,35	37	0,87	15 m²	
			5 l	-	68,00	13,60	57,14	75	0,76		
			10 l	-	126,30	12,63	106,13	150	0,71		
168	ELERKOS Enduit de finition à l'argile	008 Jaune sable	0,05 l	-	3,40	68,00	2,86			Consommation Par m² (Ø):	
		201 Blanc crème	1 l	-	12,80	12,80	10,76	3	3,59	333 ml	
			5 l	-	43,50	8,70	36,55	15	2,43	Couverture Par l (Ø):	
			10 l	-	79,00	7,90	66,39	30	2,21	3 m²	
169	ELERKOS Peinture à l'argile	201 Blanc crème	0,05 l	-	3,40	68,00	2,86			Consommation Par m² (Ø):	
			1 l	-	9,40	9,40	7,90	6	1,32	167 ml	
			5 l	-	33,70	6,74	28,32	30	0,99	Couverture Par l (Ø):	
			10 l	-	61,50	6,15	51,68	60	0,86	6 m²	
196	KOIMOS Huile naturelle	002 Incolore	0,05 l	-	3,40	68,00	2,86			Consommation Par m² (Ø):	
			0,375 l	12	17,00	45,33	14,29	12	1,19	Première couche 28 ml	
			0,75 l	6	32,00	42,67	26,89	25	1,07	Deuxième couche 4 ml	
			2,5 l	-	84,00	33,60	70,59	80	0,88	Couverture Par l (Ø):	
			10 l	-	274,00	27,40	230,25	320	0,72	Première couche 35 m²	
			30 l	-	756,50	25,22	635,71	960	0,66	Deuxième couche 250 m²	
202	ALISA Huile Pierre naturelle		0,1 l	15	8,80	88,00	7,39	5	1,48	Consommation Par m² (Ø):	
			0,25 l	12	16,00	64,00	13,45	10	1,34	20 ml	
			0,75 l	6	33,20	44,27	27,90	37	0,75	Couverture Par l (Ø):	
			2,5 l	-	87,80	35,12	73,78	125	0,59	50 m²	
208	KOIMOS Huile Parquet	002 Incolore	0,05 l	-	3,40	68,00	2,86			Consommation Par m² (Ø):	
		054 Acajou	0,375 l	12	21,00	56,00	17,65	10	1,77	Première couche 34 ml	
		064 Noyer foncé	0,75 l	6	36,40	48,53	30,59	20	1,53	Deuxième couche 4 ml	
		088 Chêne fumé	2,5 l	-	96,00	38,40	80,67	65	1,24	Couverture Par l (Ø):	
		101 Noir	10 l	-	313,50	31,35	263,45	263	1,00	24 m²	
		203 Clair	30 l	-	875,00	29,17	735,29	790	0,93		
		204 Blanc									
		436 Muhuhu									
		437 Châtaignier d'Australie									
		438 Cocobolo									
		439 Bongossi									
		446 Cerisier clair									
		447 Cerisier foncé									
210	LANON Lasure Jouets	002 Incolore	0,1 l	15	6,50	65,00	5,46			Consommation Par m² (Ø):	
			0,375 l	12	12,20	32,53	10,25	9	1,14	44 ml	
			0,75 l	6	21,40	28,53	17,98	18	1,00	Couverture Par l (Ø):	
			2,5 l	-	55,70	22,28	46,81	58	0,81	15 – 30 m²	
			10 l	-	184,00	18,40	154,62	230	0,67		
			30 l	-	513,00	17,10	431,10	690	0,62		
210	LANON Lasure Jouets	012 Pin	0,05 l	-	3,40	68,00	2,86			Consommation Par m² (Ø):	
		022 Buis	0,125 l	12	8,00	64,00	6,72	3	2,24	44 ml	
		032 Pin parasol	0,375 l	-	13,30	35,47	11,18	9	1,24	Couverture Par l (Ø):	
		042 Teck foncé	0,75 l	6	22,50	30,00	18,90	18	1,05	15 – 30 m²	
		052 Brésil	2,5 l	-	59,00	23,60	49,58	58	0,85		
		056 Argousier	10 l	-	197,00	19,70	165,55	230	0,72		
		062 Noyer	30 l	-	546,00	18,20	458,82	690	0,66		

N° Réf.	Désignation du produit	Teinte/Particularités	Conditionnement	Unité/Lot	Prix de vente brut	Prix brut Par l/kg	Prix de vente net	Couverture En m² (Ø)	Prix net par m²	Conseils d'application
		076 Chêne								
		082 Palissandre								
		102 Ebène								
		113 Vert								
		116 Tilleul								
		122 Bleu outremer								
		124 Bleu rustique								
		126 Bleuet								
		134 Lilas								
		202 Blanc								
		203 Clair								
		212 Gris clair								
		273 Miel roux								
		413 Citron								
		414 Mandarine								
		415 Orange								
		416 Orange sanguine								
		417 Kiwi								
		418 Avocat								
222	SVALOS			0,5 l	12	8,90	17,80	7,48		
	Diluant			1 l	12	13,30	13,30	11,18		
				5 l	-	51,00	10,20	42,86		
				10 l	-	94,00	9,40	78,99		
				30 l	-	264,00	8,80	221,85		
				200 l	-	1610,00	8,05	1.352,94		
223	DONNOS	041 Rouge anglais		0,05 l	-	3,40	68,00	2,86		Consommation Par m² (Ø):
	Lasure Clôtures	051 Rouge persan		0,75 l	6	12,40	16,53	10,42	10	1,04 80 ml
		062 Noyer		2,5 l	-	32,40	12,96	27,22	33	0,82 Couverture Par l (Ø):
		068 Teck clair		5 l	-	56,00	11,20	47,06	65	0,72 13 m²
		087 Chêne clair		10 l	-	105,30	10,53	88,49	130	0,68
		101 Noir		30 l	-	279,50	9,31	234,87	390	0,60
		103 Marron foncé								
		109 Vert								
229	DONNOS	068 Teck clair		0,05 l	-	3,40	68,00	2,86		Consommation Par m² (Ø):
	Lasure Clôtures	087 Chêne clair		0,75 l	6	14,00	18,67	11,76	10	1,18 80 ml
	Prairies	101 Noir		5 l	-	63,70	12,74	53,53	65	0,82 Couverture Par l (Ø):
		103 Marron foncé		10 l	-	119,80	11,98	100,67	130	0,77 13 m²
				30 l	-	332,00	10,66	278,99	390	0,72
232	LINUS	En intérieur, pour du		0,05 l	-	3,40	68,00	2,86		Consommation Par m² (Ø):
	Huile de lin	bois dans les pièces		0,75 l	6	17,70	23,60	14,87	11	1,35 67 ml
		à tendance humide.		2,5 l	-	46,60	18,64	39,16	38	1,03 Couverture Par l (Ø):
				5 l	-	82,00	16,40	68,91	76	0,91 15 m²
				10 l	-	152,00	15,20	127,73	152	0,84
233	LINUS	Pour intérieur et		0,05 l	-	3,40	68,00	2,86		Consommation Par m² (Ø):
	Huile d'apprêt	extérieur		0,75 l	6	17,70	23,60	14,87	13	1,14 60 ml
	chêne			2,5 l	-	46,60	18,64	39,16	42	0,93 Couverture Par l (Ø):
				5 l	-	82,00	16,40	68,91	85	0,81 17 m²
238	LINUS	Sans protection UV		0,05 l	-	3,40	68,00	2,86		Consommation Par m² (Ø):
	Apprêt Spécial			0,75 l	6	17,70	23,60	14,87	13	1,14 60 ml
	Mélèze			2,5 l	-	46,60	18,64	39,16	42	0,93 Couverture Par l (Ø):

N° Réf.	Désignation du produit	Teinte/Particularités	Conditionnement	Unité/Lot	Prix de vente brut	Prix brut Par l/kg	Prix de vente net	Couverture En m² (Ø)	Prix net par m²	Conseils d'application
				5 l	82,00	16,40	68,91	85	0,81	17 m²
				10 l	152,00	15,20	127,73	170	0,75	
240	KUNOS	002 Incolore	0,05 l	-	3,40	68,00	2,86			<i>Consommation Par m² (Ø):</i>
	Huile protectrice	204 Blanc	0,1 l	15	6,50	65,00	5,46	10	0,55	10 ml
			0,25 l	12	13,40	53,60	11,26	25	0,45	<i>Couverture Par l (Ø):</i>
			0,75 l	6	29,30	39,07	24,62	75	0,33	100 m²
			2,5 l	-	77,50	31,00	65,13	250	0,26	
			10 l	-	250,00	25,00	210,08	1000	0,21	
241	KUNOS	002 Incolore	0,05 l	-	3,40	68,00	2,86			<i>Consommation Par m² (Ø):</i>
	Huile protectrice	204 Blanc	0,25 l	12	13,40	53,60	11,26	5	2,25	Première couche 45 ml
			0,75 l	6	29,30	39,07	24,62	13	1,89	Deuxième couche 11 ml
			2,5 l	-	77,50	31,00	65,13	40	1,62	Troisième couche 4 ml
			10 l	-	250,00	25,00	210,08	170	1,24	<i>Couverture Par l (Ø):</i>
			30 l	-	699,00	23,30	587,39	500	1,17	Première couche 22 m²
			200 l	-	4284,00	21,42	3.600,00	3400	0,99	Deuxième couche 90 m² Troisième couche 250 m²
242	KUNOS	002 Incolore	0,05 l	-	3,40	68,00	2,86			<i>Consommation Par m² (Ø):</i>
	Huile protectrice		0,375 l	12	20,00	53,33	16,81	6	2,80	Première couche 50 ml
			0,75 l	6	32,00	42,67	26,89	12	2,24	Deuxième couche 11 ml
			2,5 l	-	84,00	33,60	70,59	39	1,81	
			10 l	-	274,00	27,40	230,25	154	1,50	
			30 l	-	756,50	25,22	635,71	462	1,38	
243	KUNOS		0,05 l	-	3,40	68,00	2,86			<i>Consommation Par m² (Ø):</i>
	Huile plan de travail		0,1 l	15	6,50	65,00	5,46	1	5,46	Première couche 45 ml
			0,25 l	12	15,00	60,00	12,61	5	2,52	Deuxième couche 11 ml
			0,75 l	6	32,00	42,67	26,89	13	2,07	Troisième couche 4 ml
			2,5 l	-	84,00	33,60	70,59	40	1,76	<i>Couverture Par l (Ø):</i>
			10 l	-	274,00	27,40	230,25	170	1,35	Première couche 22 m² Deuxième couche 90 m² Troisième couche 250 m²
244	KUNOS	002 Incolore	0,05 l	-	3,40	68,00	2,86			<i>Consommation Par m² (Ø):</i>
	Huile dure	054 Acajou	0,1 l	15	6,50	65,00	5,46	1	5,46	Première couche 45 ml
	universelle	062 Noyer	0,25 l	12	13,40	53,60	11,26	5	2,25	Deuxième couche 11 ml
		064 Noyer foncé	0,375 l	12	18,20	48,53	15,29	7	2,18	Troisième couche 4 ml
		069 Tabac	0,75 l	6	29,30	39,00	24,62	13	1,89	<i>Couverture Par l (Ø):</i>
		076 Chêne	2,5 l	-	77,50	31,00	65,13	40	1,63	Première couche 22 m²
		082 Palissandre	10 l	-	250,00	25,00	210,08	170	1,23	Deuxième couche 90 m²
		088 Chêne fumé	30 l	-	699,00	23,30	587,39	510	1,15	Troisième couche 250 m²
		089 Chêne rustique								
		101 Noir								
		204 Blanc								
		425 Orme								
		426 Orme gris								
		427 Orme brun foncé								
		428 Cerisier miel								
		429 Cerisier intense								
		431 Chêne blanc								
		437 Châtaignier d'Australie								
		438 Cocobolo								
		439 Bongossi								

N° Réf.	Désignation du produit	Teinte/Particularités	Conditionnement	Unité/Lot	Prix de vente brut	Prix brut Par l/kg	Prix de vente net	Couverture En m² (Ø)	Prix net par m²	Conseils d'application
		465 Cerisier								
		748 Gris ardoise								
		794 Gris agate								
		922 Gris argent								
245	KUNOS	002 Incolore	0,05 l	-	3,40	68,00	2,86			<i>Consommation Par m² (Ø):</i>
	Huile pour meubles		0,25 l	12	14,40	57,60	12,10	2	6,05	Première couche 50 ml
			0,75 l	6	30,40	53,33	25,55	12	2,13	Deuxième couche 11 ml
			2,5 l	-	80,00	32,00	67,23	39	1,72	Troisième couche 4 ml
			10 l	-	260,00	26,00	218,49	154	1,42	<i>Couverture Par l (Ø):</i>
										Première couche 22 m²
										Deuxième couche 90 m²
										Troisième couche 250 m²
250	KUNOS	204 Blanc	0,05 l	-	3,40	68,00	2,86			<i>Consommation Par m² (Ø):</i>
	Huile industrielle		0,75 l	6	29,30	39,00	24,62	13	1,89	Première couche 45 ml
			2,5 l	-	77,50	31,00	65,13	40	1,62	Deuxième couche 11 ml
			10 l	-	250,00	25,00	210,08	170	1,23	Troisième couche 4 ml
			30 l	-	699,00	23,30	587,39	500	1,17	<i>Couverture Par l (Ø):</i>
										Première couche 22 m²
										Deuxième couche 90 m²
										Troisième couche 250 m²
259	ADAO	Pour bois extérieurs	0,1 l	15	6,30	63,00	5,29			<i>Consommation Par m² (Ø):</i>
	Apprêt bois extérieurs	bruts sujets au bleuissement.	0,25 l	12	11,30	45,20	9,50	4	2,38	70 ml
			0,75 l	6	24,50	32,67	20,59	11	1,87	<i>Couverture Par l (Ø):</i>
			2,5 l	-	64,00	25,60	53,78	40	1,34	15 m²
			5 l	-	112,50	22,50	94,54	75	1,26	
			10 l	-	210,00	21,00	176,47	150	1,16	
260	LINUS	Pour les bois très absorbants.	0,05 l	-	3,40	68,00	2,86			<i>Consommation Par m² (Ø):</i>
	Apprêt à l'huile de lin		0,75 l	6	15,00	20,00	12,61	11	1,15	67 ml
			2,5 l	-	38,50	15,40	32,35	37	0,87	<i>Couverture Par l (Ø):</i>
			5 l	-	68,00	13,60	57,14	75	0,76	15 m²
			10 l	-	126,00	12,60	105,88	150	0,71	
261	DUBNO	En intérieur.	0,1 l	15	5,20	52,00	4,37			<i>Consommation Par m² (Ø):</i>
	Huile d'apprêt		0,25 l	12	7,00	28,00	5,88	4	1,47	67 ml
			0,75 l	6	15,00	20,00	12,60	11	1,15	<i>Couverture Par l (Ø):</i>
			2,5 l	-	38,50	15,40	32,35	37	0,87	15 m²
			5 l	-	68,00	13,60	57,14	75	0,76	
			10 l	-	126,30	12,63	106,13	150	0,71	
			30 l	-	350,00	11,67	294,12	450	0,65	
262	DUBNO		0,1 l	15	5,20	52,00	4,37			<i>Consommation Par m² (Ø):</i>
	Huile d'apprêt		0,25 l	12	7,00	28,00	5,88	4	1,47	67 ml
			0,75 l	6	15,00	20,00	12,60	11	1,15	<i>Couverture Par l (Ø):</i>
			2,5 l	-	38,50	15,40	32,35	37	0,87	15 m²
			5 l	-	68,00	13,60	57,14	75	0,76	
			10 l	-	126,30	12,63	106,13	150	0,71	
264	MELDOS		0,1 l	15	6,10	61,00	5,13			<i>Consommation Par m² (Ø):</i>
	Huile d'imprégnation		0,25 l	12	9,70	38,80	8,15	3	2,71	Première couche 60 ml
			0,75 l	6	20,40	27,20	17,14	8	2,14	Deuxième couche 30 ml
			2,5 l	-	53,50	21,40	44,96	25	1,79	Troisième couche 12 ml

N° Réf.	Désignation du produit	Teinte/Particularités	Conditionnement	Unité/Lot	Prix de vente brut	Prix brut Par l/kg	Prix de vente net	Couverture En m² (Ø)	Prix net par m²	Conseils d'application	
265	MELDOS		5 l	-	94,50	18,90	79,41	50	1,59	Couverture Par l (Ø):	
			10 l	-	174,50	17,45	146,64	100	1,47	Première couche 17 m²	
			30 l	-	485,80	16,19	408,23	300	1,36	Deuxième couche 33 m²	
			200 l	-	2890,00	14,45	2.428,57	2000		Troisième couche 84 m²	
			0,1 l	15	6,10	61,00	5,13			Consommation Par m² (Ø):	
			Huile	0,25 l	12	9,70	38,80	8,15	3	2,71	Première couche 60 ml
			d'imprégnation	0,75 l	6	20,40	27,20	17,14	8	2,14	Deuxième couche 30 ml
				2,5 l	-	53,50	21,40	44,96	25	1,79	Troisième couche 12 ml
				5 l	-	94,50	18,90	79,41	50	1,59	Couverture Par l (Ø):
				10 l	-	174,50	17,45	146,64	100	1,47	Première couche 17 m²
	30 l	-	485,80	16,19	408,23	300	1,36	Deuxième couche 33 m²			
									Troisième couche 84 m²		
266	ARDVOS		0,05 l	-	3,40	68,00	2,86			Consommation Par m² (Ø):	
			Huile universelle	0,1 l	15	6,30	63,00	5,29			Première couche 60 ml
			Bois	0,25 l	12	10,00	40,00	8,40	3	2,80	Deuxième couche 24 ml
				0,75 l	6	21,00	28,00	17,64	9	1,96	Troisième couche 10 ml
				2,5 l	-	55,30	22,12	46,47	30	1,54	Couverture Par l (Ø):
				10 l	-	178,50	17,85	150,00	110	1,37	Première couche 17 m²
				30 l	-	499,00	16,63	419,33	330	1,27	Deuxième couche 42 m²
267	GORMOS		0,05 l	-	3,40	68,00	2,86			Consommation Par m² (Ø):	
			Huile naturelle	0,125 l	12	8,00	64,00	6,72	9	0,75	15 ml
			à la cire	0,75 l	6	28,70	38,27	24,12	50	0,48	Couverture Par l (Ø):
				2,5 l	-	74,90	30,00	62,94	160	0,39	67 m²
				10 l	-	244,00	24,40	205,04	640	0,32	
270	KALDET	002 Incolore	0,1 l	15	6,30	63,00	5,29	2		Consommation Par m² (Ø):	
			Lasure Bois	0,375 l	12	12,20	32,53	10,25	9	1,13	44 ml
				0,75 l	6	21,40	28,53	17,98	17	1,06	Couverture Par l (Ø):
				2,5 l	-	55,47	22,28	46,61	60	0,78	23 m²
				10 l	-	184,00	18,40	154,62	230	0,67	
				30 l	-	513,00	17,10	431,10	690	0,62	
270	KALDET	012 Pin	0,05 l	-	3,40	68,00	2,86			Consommation Par m² (Ø):	
		Lasure Bois	0,125 l	12	8,00	64,00	6,72			44 ml	
			0,375 l	12	13,30	35,47	11,18	9	1,24	Couverture Par l (Ø):	
			0,75 l	6	22,50	30,00	18,90	17	1,11	23 m²	
			2,5 l	-	59,00	23,60	49,58	60	0,83		
			10 l	-	197,00	19,70	165,55	230	0,72		
			30 l	-	546,00	18,20	458,82	690	0,66		
			076 Chêne								
			082 Palissandre								
			102 Ebène								
			113 Vert								
			116 Tilleul								
			122 Bleu outremer								
			124 Bleu rustique								
			126 Bleuet								
	134 Lilas										
	202 Blanc										
	203 Clair										
	212 Gris clair										

N° Réf.	Désignation du produit	Teinte/Particularités	Conditionnement	Unité/Lot	Prix de vente brut	Prix brut Par l/kg	Prix de vente net	Couverture En m² (Ø)	Prix net par m²	Conseils d'application
		273 Miel roux								
		413 Citron								
		414 Mandarine								
		415 Orange								
		416 Orange sanguine								
		417 Kiwi								
		418 Avocat								
276	KALDET		0,1 l	15	6,10	61,00	5,13			<i>Consommation Par m² (Ø):</i>
	Entretien		0,25 l	12	11,00	44,00	9,24	35	0,26	8 ml
			0,75 l	6	24,60	32,80	20,67	105	0,20	<i>Couverture Par l (Ø):</i>
										125 m²
277	KOIMOS	002 Incolore	0,05 l	-	3,40	68,00	2,86			<i>Consommation Par m² (Ø):</i>
	Huile parquet	204 Blanc	0,25 l	12	15,00	60,00	12,61	6	2,10	Première couche 37 ml
			0,75 l	6	32,00	42,67	26,89	20	1,45	Deuxième couche 3 ml
			2,5 l	-	84,00	33,60	70,59	65	1,09	<i>Couverture Par l (Ø):</i>
			10 l	-	274,00	27,40	230,25	250	0,92	Première couche 27 m²
			30 l	-	756,50	25,22	635,71	750	0,84	Deuxième couche 334 m²
281	KALDET	022 Buis	0,05 l	-	3,40	68,00	2,86			<i>Consommation Par m² (Ø):</i>
	Lasure	032 Pin parasol	0,375 l	12	14,50	38,67	12,18	9	1,35	44 ml
	Intempéries	042 Teck foncé	0,75 l	6	24,50	32,67	20,59	20	1,02	<i>Couverture Par l (Ø):</i>
		052 Brésil	2,5 l	-	64,00	25,60	53,78	60	0,89	23 m²
		054 Acajou	10 l	-	210,00	21,00	176,47	230	0,77	
		062 Noyer	30 l	-	564,00	18,80	473,95	690	0,69	
		076 Chêne								
		082 Palissandre								
		102 Ebène								
		113 Vert								
		122 Bleu outremer								
		124 Bleu rustique								
		212 Gris clair								
284	ALISA		0,05 l	-	3,40	68,00	2,86	1		<i>Consommation Par m² (Ø):</i>
	Huile dure		0,75 l	-	29,30	39,07	24,62	13	1,89	Première couche 45 ml
			10 l	-	250,00	25,00	210,08	170	1,23	Deuxième couche 11 ml
			30 l	-	699,00	23,30	587,39	510	1,15	Troisième couche 4 ml
										<i>Couverture Par l (Ø):</i>
										Première couche 22 m²
										Deuxième couche 90 m²
										Troisième couche 250 m²
292	SVALOS		0,5 l	12	7,80	15,60	6,55			
	Diluant		5 l	-	45,00	9,00	37,82			
293	SVALOS		0,5 l	12	8,90	17,80	7,48			
	Diluant pour		1 l	12	13,30	13,30	11,18			
	application au		5 l	-	51,00	10,20	42,86			
	pistolet		10 l	-	94,00	9,40	78,99			
			30 l	-	264,00	8,80	221,85			
297	DARIX	105 Aulne	0,05 l	-	3,40	68,00	2,86			<i>Consommation Par m² (Ø):</i>
	Lasure meubles	203 Clair	0,375 l	12	13,30	35,47	11,18	10	1,12	41 ml
		273 Miel roux	0,75 l	6	22,50	30,00	18,90	20	0,94	<i>Couverture Par l (Ø):</i>
		274 Noisetier	2,5 l	-	59,00	23,60	49,58	60	0,83	24 m²
		275 Pin lessivé	10 l	-	197,00	19,70	165,55	250	0,66	

N° Réf.	Désignation du produit	Teinte/Particularités	Conditionnement	Unité/Lot	Prix de vente brut	Prix brut Par l/kg	Prix de vente net	Couverture En m² (Ø)	Prix net par m²	Conseils d'application
		277 Sapin lessivé	30 l	-	546,00	18,20	458,82	750	0,61	
		278 Hêtre rougeâtre								
		279 Bouleau ambré								
		289 Chêne rustique								
302	ALISA		0,05 l	-	3,40	68,00	2,86			Consommation Par m² (Ø):
	Cire dure		0,2 l	8	12,20	61,00	10,25	40	0,26	5 ml
			2,5 l	-	94,00	37,60	78,99	500	0,16	Couverture Par l (Ø): 200 m²
303	BILO		0,05 l	-	3,40	68,00	2,86			Consommation Par m² (Ø):
	Cire spéciale Sols		0,2 l	8	12,20	61,00	10,25	16	0,64	12 ml
			2,5 l	-	94,00	37,60	78,99	215	0,37	Couverture Par l (Ø): 84 m²
312	BEKOS		0,05 l	-	3,40	68,00	2,86			Consommation Par m² (Ø):
	Cire spéciale		0,2 l	8	12,20	61,00	10,25	17	0,60	12 ml
	Meubles		2,5 l	-	94,00	37,60	78,99	215	0,37	Couverture Par l (Ø): 84 m²
315	GLEIVO		0,1 l	15	6,10	61,00	5,13			Consommation Par m² (Ø):
	Cire d'abeille		0,25 l	12	9,70	38,80	8,15	7	1,16	40 ml
			1 l	6	31,00	31,00	26,05	25	1,04	Couverture Par l (Ø):
			2,5 l	-	59,00	23,60	49,58	60	0,83	25 m²
			10 l	-	197,00	19,70	165,55	250	0,66	
			30 l	-	546,00	18,20	458,82	750	0,61	
317	GLEIVO		0,1 l	15	6,10	61,00	5,13			Consommation Par m² (Ø):
	Cire d'abeille		0,25 l	12	9,70	38,80	8,15	7	1,16	40 ml
			1 l	6	31,00	31,00	26,05	25	1,04	Couverture Par l (Ø):
			2,5 l	-	59,00	23,60	49,58	60	0,83	25 m²
			10 l	-	197,00	19,70	165,55	250	0,66	
			30 l	-	546,00	18,20	458,82	750	0,61	
319	LARO		0,05 l	-	3,40	68,00	2,86			Consommation Par m² (Ø):
	Cire antique		0,2 l	8	12,20	61,00	10,25	17	0,60	12 ml
										Couverture Par l (Ø): 84 m²
320	TUNNA	012 Clair	1 Stck.		2,50		2,10			
	Cire à reboucher	021 Ocre rouge	3 Stck.		7,20		6,06			
		048 Chestnut	7 Stck.		16,80		14,12			
		054 Marron rouge								
		064 Noyer foncé								
		072 Chêne rouge								
		077 Ocre verdâtre								
		091 Marron clair								
		101 Noir								
		201 Blanc								
		602 Chêne clair								
340	BODIOS	002 Incolore	0,05 l	-	3,40	68,00	2,86			Consommation Par m² (Ø):
	Hydrocire	023 Mirabelle	0,5 l	12	8,40	16,80	7,06	9	0,78	57 ml
	décorative	034 Argousier	5 l	-	68,00	13,60	57,14	90	0,63	Couverture Par l (Ø):
		043 Cerise	30 l	-	285,00	9,50	239,50	540	0,44	18 m²
		107 Anthracite								
		112 Tilleul								
		121 Bleu gentiane								

N° Réf.	Désignation du produit	Teinte/Particularités	Conditionnement	Unité/Lot	Prix de vente brut	Prix brut Par l/kg	Prix de vente net	Couverture En m² (Ø)	Prix net par m²	Conseils d'application
		125 Bleu clair								
		143 Abricot								
		175 Scandinave lessivé								
		201 Blanc								
375	BIVOS		0,05 l	-	3,40	68,00	2,86			Consommation Par m² (Ø):
	Cire à l'huile		0,1 l	15	6,10	61,00	5,13	10	0,51	10 ml
	naturelle		0,25 l	12	11,00	44,00	9,24	25	0,37	Couverture Par l (Ø):
			0,75 l	6	23,20	30,93	19,50	75	0,26	100 m²
			2,5 l	-	60,80	24,32	51,09	250	0,20	
			10 l	-	197,00	19,70	165,55	1000	0,16	
			30 l	-	550,00	18,33	462,18	3100	0,15	
380	KERACOTT		0,75 l	6	25,00	33,33	21,00	12	1,75	Consommation Par m² (Ø):
	Premier entretien		2,5 l	-	65,80	26,32	55,29	40	1,38	63 ml
			10 l	-	213,00	21,30	178,99	160	1,12	Couverture Par l (Ø):
										16 m²
404	ALBION	„Poudre“	0,05 kg	-	3,40	68,00	2,86			Consommation Par m² (Ø):
	Peinture à la colle		1 Kg	-	5,90	5,90	4,96	15	0,33	64 g
			2,5 Kg	-	10,00	4,00	8,40	37	0,23	Couverture Par kg (Ø):
			5 Kg	-	17,70	3,54	14,87	75	0,20	16 m²
408	GRAVA	Dilution 1:1 avec de	0,05 l	-	3,40	68,00	2,86			Consommation Par m² (Ø):
	Sous-couche	l'eau couvre 17m²/l,	0,5 l	12	8,90	17,80	7,48			
	murale	donc 59ml/m².	2,5 l	-	31,00	12,40	26,05			
			10 l	-	112,40	11,24	94,45			
412	DUBRON		0,05 l	-	3,40	68,00	2,86			Consommation Par m² (Ø):
	Peinture		1 l	-	11,00	11,00	9,24	8	1,16	125 ml
	dispersion		5 l	-	39,50	7,90	33,19	40	0,83	Couverture Par l (Ø):
	naturelle		10 l	-	72,80	7,28	61,18	80	0,76	8 m²
			30 l	-	197,00	6,57	165,55	240	0,69	
417	ALBION	Mise en teinte avec	0,05 l	-	3,40	68,00	2,86			Consommation Par m² (Ø):
	Peinture murale	URA Pâte colorante	1 l	-	8,00	8,00	6,72	8	0,84	125 ml
	naturelle	N° 424.	2,5 l	-	17,00	6,80	14,28	20	0,71	Couverture Par l (Ø):
			10 l	-	55,00	5,50	46,22	80	0,58	8 m²
423	DUBRON		0,05 l	-	3,40	68,07	2,86			Consommation Par m² (Ø):
	Protectrice		0,5 l	-	8,29	16,59	6,97	17	0,41	29 ml
			2,5 l	-	28,91	11,56	24,29	85	0,29	Couverture Par l (Ø):
			5 l	-	55,50	5,55	46,64	170	0,54	34 m²
			10 l	-	105,01	10,50	88,24	340	0,26	
424	URA	005 Jaune soleil	0,05 l	24	3,90	78,00	3,27			
	Pâte colorante	011 Ocre	0,125 l	12	7,20	57,60	6,05			
		018 Jaune comme le miel	0,375 l	12	10,60	28,27	8,91			
		020 Terracotta	0,75 l	6	20,40	27,20	17,14			
		024 Cognac	1,0 l	-	27,00	27,00	22,69			
		041 Rouge anglais	2,5 l	-	49,20	19,68	41,34			
		051 Rouge persan	5 l	-	87,00	17,40	73,11			
		071 Terre d'ombre naturelle								
		081 Terre d'ombre brûlée								
		084 Galet								
		085 Bleu gris								
		101 Noir								
		104 Olive								

N° Réf.	Désignation du produit	Teinte/Particularités	Conditionnement	Unité/Lot	Prix de vente brut	Prix brut Par l/kg	Prix de vente net	Couverture En m ² (Ø)	Prix net par m ²	Conseils d'application
		106 Vert d'herbe								
		111 Vert								
		121 Bleu outremer								
		211 Blanc crème								
		440 Vert tilleul								
		441 Vert printemps								
		442 Jaune or								
		443 Turquoise menthe								
		444 Bleu capri								
		445 Violet bleuté								
425	SUNNO	005 Jaune soleil	0,05 l	24	10,50	210,00	8,82			
	Concentré	011 Ocre romain	0,125 l	12	15,00	120,00	12,60			
	de couleur	013 Ocre doré								
		020 Terre cuite								
		031 Terre de sienne brûlée								
		035 Rouge indien								
		041 Terre de Pozzuoli								
		051 Rouge vénitien								
		083 Brun amande								
		102 ébène								
		110 Terre verte véronaise								
		121 Bleu outremer								
		129 Lavande								
		134 violet								
		201 Blanc								
		440 Vert tilleul								
		441 Vert printemps								
		442 Jaune or								
		443 Turquoise menthe								
		444 Bleu capri								
		445 Violet bleuté								
426	DELVA	002 Incolore	0,05 kg	-	3,40	68,00	2,86			<i>Consommation Par m² (Ø):</i>
	Enduit de lissage	201 Blanc	1 Kg	-	26,50	26,50	22,27	10	2,23	0,1 Kg
			2,5 Kg	-	58,30	23,32	48,99	24	1,96	<i>Couverture Par kg (Ø):</i>
			10 Kg	-	191,50	19,15	160,92	95	1,61	10 m ²
440	VEDO	„Poudre“	0,05 kg	-	3,40	68,00	2,86			
	Enduit de		1 Kg	-	5,50	5,50	4,62			
	rebouchage		5 Kg	-	17,20	3,44	14,45			
			10 Kg	-	30,00	3,00	25,21			
			25 Kg	-	67,40	2,70	56,64			
450	SUNNO	051 Jaune réséda	0,05 l	24	12,90	258,00	10,84			
	Glacis végétal	052 Orange arnica	0,125 l	12	18,20	145,60	15,29			
		053 Mangue	0,5 l	12	53,50	107,00	44,96			
		055 Rouge grenat	2,5 l	-	118,80	47,52	99,83			
		056 Rouge aubergine								
		057 Lilas								
		058 Pêche								
		059 Eukalyptus								
		060 Bleu indigo								
		061 Bleu sureau								

N° Réf.	Désignation du produit	Teinte/Particularités	Conditionnement	Unité/Lot	Prix de vente brut	Prix brut Par l/kg	Prix de vente net	Couverture En m² (Ø)	Prix net par m²	Conseils d'application
		062 Vert gui								
		063 Mousse d'Islande								
		064 Menthe								
		067 Brun cachou								
451	SUNNO	Mise en teinte avec	0,05 l	-	3,40	68,00	2,86			Consommation Par m² (Ø):
	Liant	425, 426, 450	0,5 l	12	12,60	25,20	10,58	25	0,42	25 ml
			2,5 l	-	47,70	19,00	40,08	115	0,35	Couverture Par l (Ø):
			10 l	-	160,00	16,00	134,45	450	0,30	40 m²
465	DUBRON		0,05 l	-	3,40	68,00	2,86			Consommation Par m² (Ø):
	Enduit		1 l	-	13,30	13,30	11,18	4	2,80	250 ml pro Anstrich
	décoratif		5 l	-	44,90	8,98	37,73	20	1,89	Couverture Par l (Ø):
			10 l	-	84,50	8,45	71,00	40	1,78	4 m²
			30 l	-	206,00	6,87	173,11	120	1,44	
470	STRUTIVOS		1 Kg	-	5,70	5,70	4,79	1	9,59	Consommation Par m² (Ø):
	Enduit rustique		15 Kg	-	66,50	4,43	55,88	8	7,45	2 Kg/m² bei 1mm
	à la chaux en pâte									Schichtdicke
										Couverture Par kg (Ø):
										0,5 m²
471	STRUTIVOS		1 Kg	-	5,70	5,70	4,79	1	5,98	Consommation Par m² (Ø):
	Enduit fin		7,5 Kg	-	34,70	4,62	29,16	6	4,86	1,2 Kg/m²
	à la chaux en pâte		15 Kg	-	66,50	4,43	55,88	12	4,66	Couverture Par kg (Ø):
										0,8 m²
474	STRUTIVOS		1 l	-	7,50	7,50	6,30	5	1,26	Consommation Par m² (Ø):
	Peinture texturée		5 l	-	27,60	5,52	23,19	25	0,92	210 ml
	à la chaux en pâte		10 l	-	53,00	5,30	44,54	50	0,89	Couverture Par l (Ø):
										5 m²
475	STRUTIVOS	007 Sable	1 l	-	11,00	11,00	9,24	7	1,32	Consommation Par m² (Ø):
	Peinture	018 Maïs	5 l	-	38,00	7,60	31,93	33	1,04	150 ml
	à la chaux en pâte	020 Terre cuite	10 l	-	70,00	7,00	58,82	66	0,89	Couverture Par l (Ø):
		040 Brique								7 m²
		058 Pêche								
		104 Amande								
		201 Blanc								
476	STRUTIVOS	005 Jaune soleil	0,05 l	24	3,90	78,00	3,28			
	Pâte colorante	011 Ocre	0,125 l	12	7,20	57,60	6,05			
		018 Jaune comme le miel	0,375 l	12	10,60	28,27	8,91			
		020 Terre cuite	2,5 l	-	49,20	19,68	41,34			
		024 Cognac	5 l	-	87,00	17,40	73,11			
		041 Rouge anglais	0,75 l		20,40	27,20	17,14			
		051 Rouge persan								
		071 Terre d'ombre naturelle								
		084 Galet								
		091 Terre d'ombre verdâtre								
		101 Noir								
		106 Vert d'herbe								
		111 Vert								
		201 Blanc								
		211 Blanc crème								
		442 Jaune or								
503	BILIS		0,5 Kg	-	3,40	68,00	2,86	1	5,72	Consommation Par m² (Ø):

N° Réf.	Désignation du produit	Teinte/Particularités	Conditionnement	Unité/Lot	Prix de vente brut	Prix brut Par l/kg	Prix de vente net	Couverture En m² (Ø)	Prix net par m²	Conseils d'application	
513	Colle Carrelage		5 Kg	-	21,90	4,38	18,40	5	3,27	ca. 1 Kg	
			25 Kg	-	88,00	3,52	73,95	25	2,95	Couverture Par kg (Ø): 1 m²	
			0,05 kg	-	3,40	68,00	2,86			Variable selon le peigne cranté utilisé.	
535	Colle universelle		1 Kg	-	19,80	19,80	16,64				
			2,5 Kg	-	40,60	16,24	34,12				
			10 Kg	-	138,00	13,80	115,97				
			0,2 Kg	-	6,50	32,50	5,46	24	0,23	Consommation Par m² (Ø):	
539	Colle papier peint		0,5 Kg	-	13,40	26,80	11,26	60	0,19	9 g Couverture Par kg (Ø): 111 m²	
541	TEKNO		0,5 l	12	7,90	15,80	6,64			Détachant spécial Huile et Cire	
548	TAISTO		1 Kg		8,20	8,20	6,89			Mastic d'huile de lin	
551	TAROS		0,05 l	-	3,40	68,00	2,86				
			Détergent WC	0,5 l	12	7,90	15,80	6,63			
				2,5 l	-	33,00	13,20	27,73			
554	LATIS	Nettoyant	0,05 l	-	3,40	68,00	2,86				
			0,5 l	12	6,40	12,80	5,38				
			2,5 l	-	22,60	9,32	18,99				
			5 l	-	43,40	8,88	36,47				
554	TAKETI		1 Kg	-	14,50	14,50	12,18			Décapant	
556	TRENA	Nettoyant Neutre	0,05 l	-	3,40	68,00	2,86				
			0,25 l	12	5,40	21,60	4,54				
			1 l	12	10,20	10,20	8,57				
			2,5 l	-	22,60	9,04	18,99				
			30 l	-	245,00	8,17	205,88				
557	TRENA	Nettoyant Neutre	0,05 l	-	3,40	68,00	2,86				
			0,25 l	12	5,40	21,60	4,54				
			1 l	12	10,20	10,20	8,57				
			2,5 l	-	22,60	9,04	18,99				
			30 l	-	245,00	8,17	205,88				
558	LATIS	Nettoyant Outils	0,05 l	-	3,40	68,00	2,86				
			0,5 l	12	6,10	12,20	5,13				
			2,5 l	-	22,60	9,04	18,99				
			30 l	-	245,00	8,17	205,88				
559	GLANOS	Entretien Meubles & Sols	0,05 l	-	3,40	68,00	2,86				
			0,25 l	12	7,00	28,00	5,88				
			1 l	12	14,00	14,00	11,76				
			2,5 l	-	30,00	12,00	25,21				
560	DRYADEN	Polish meubles	0,1 l	15	6,10	61,00	5,13	10	0,51	Consommation Par m² (Ø):	
			0,25 l	12	11,80	47,20	9,92	20	0,50	10 ml	
			0,75 l	6	24,60	32,80	20,67	75	0,28	Couverture Par l (Ø): 100 m²	
567	ALIS	En intérieur et	0,1 l	15	8,20	82,00	6,89			Consommation Par m² (Ø):	

N° Réf.	Désignation du produit	Teinte/Particularités	Conditionnement	Unité/Lot	Prix de vente brut	Prix brut Par l/kg	Prix de vente net	Couverture En m ² (Ø)	Prix net par m ²	Conseils d'application
	Huile spéciale	extérieur.	0,25 l	12	17,00	68,00	14,29	4	3,57	Première couche 33 ml
		Sans protection UV.	0,75 l	6	35,30	47,00	29,67	17	1,75	Deuxième couche 12 ml
			2,5 l	-	93,00	37,20	78,15	56	1,40	Couverture Par l (Ø): Première couche 30 m ² Deuxième couche 84 m ²
571	DRYADEN		0,05 l	-	3,40	68,00	2,86			Consommation Par m ² (Ø):
	Emulsion		0,25 l	12	11,80	47,20	9,92	6	1,65	42 ml
	protectrice		0,5 l	12	16,60	33,20	13,95	12	1,16	Couverture Par l (Ø):
			10 l	-	229,00	22,90	192,44	240	0,80	24 m ²
572	ARDVOS		0,05 l	-	3,40	68,00	2,86			
			0,25 l		11,31	45,24	9,50			
	Meubles		0,75 l		22,00	29,33	18,49			
			2,5 l		57,50	23,00	48,32			
			10 l		186,00	18,60	156,30			
			30 l		519,00	17,30	436,13			
573	SNADO	002 Incolore	0,05 l	-	5,80	116,00	4,87			
	Crème à	061 Marron								
	chaussures	101 Noir								
574	LANJA		0,05 l	18	5,00	100,00	4,20			
	Lotion Cuir		0,25 l	12	10,80	43,20	9,08			
576	ALIS		0,05 l	-	3,40	68,00	2,86			Consommation Par m ² (Ø):
	Huile spéciale		0,25 l	12	12,20	48,80	10,25	6	1,71	44 ml
	Robinier		0,75 l	6	24,00	32,00	20,17	17	1,19	Couverture Par l (Ø):
			2,5 l	-	63,20	25,28	53,11	56	0,95	15 – 30 m ²
579	ALIS	002 Incolore	0,05 l	-	3,40	68,00	2,86			Consommation Par m ² (Ø):
	Huile Terrasse	(sans protection UV)	0,375 l	12	17,00	45,33	14,29	2	7,15	Première couche 140 ml
		022 Buis	0,75 l	6	27,30	36,40	22,94	4	5,74	Deuxième couche 30 ml
		048 Châtaignier	2,5 l	-	72,40	28,96	60,84	15	4,06	Couverture Par l (Ø):
		052 Brésil	5 l	-	139,00	27,80	116,81	30	3,89	Première couche 7 m ²
		064 Noyer foncé	10 l	-	234,00	23,40	196,64	60	3,27	Deuxième couche 34 m ²
		068 Teck clair	30 l	-	654,00	21,80	549,58	180	3,05	
		069 Tabac								
		072 Chêne								
		101 Noir								
		212 Gris clair								
		439 Bongossi								
		554 Pin d'Oregon								
		593 Mélèze								
		748 Gris ardoise								
		794 Gris agate								
		922 Gris argent								
		1122 Espresso								
		1124 Saule cendré								
		1125 Sésame								
		1126 Terre de sienne								
581-1	VELIO	375, 556, toile abrasive		2 x						
	Set d'entretien	non-tissée, chiffon en coton	0,05 l		7,00		5,88			
581-13	VELIO	556, 243		2 x						
	Set d'entretien	chiffon en coton	0,05 l		7,00		5,88			
582-6	VELIO	556, 559, toile		2 x						

N° Réf.	Désignation du produit	Teinte/Particularités	Conditionnement	Unité/Lot	Prix de vente brut	Prix brut Par l/kg	Prix de vente net	Couverture En m ² (Ø)	Prix net par m ²	Conseils d'application
	Set d'entretien	abrasive non-tissée, chiffon en coton	0,05 l		7,00		5,88			
582-11	VELIO	560, 375, chiffon		2 x						
	Set d'entretien	en coton, brosse	0,1 l		10,00		8,40			
582-12	VELIO	560, 375, 556,		3 x						
	Set d'entretien	chiffon en coton	0,1 l		13,40		12,94			
582-14	VELIO	266, 375, toile		2 x						
	Set d'entretien	abrasive non-tissée, chiffon en coton	0,05 l		6,79		5,71			
583-10	VELIO	281-062, 276, toile		2 x						
	Set d'entretien	abrasive non-tissée, chiffon en coton	0,05 l		7,00		5,88			
586	VELIO	567, 1806, toile		2 x						
	Set d'entretien	abrasive non-tissée, chiffon en coton	0,25 l		20,40		17,14			
587-2	VELIO	266, 556, toile		2 x						
	Set d'entretien	abrasive non-tissée, chiffon en coton	0,05 l		7,00		5,88			
587-10	VELIO	2x 266, toile		2 x						
	Set d'entretien	abrasive non-tissée, chiffon en coton	0,05 l		7,00		5,88			
587-20	VELIO	241-002, 556, toile		2 x						
	Set d'entretien	abrasive non-tissée, chiffon en coton	0,05 l		7,00		5,88			
587-24	VELIO	556, 559		2 x						
	Set d'entretien	chiffon en coton	0,05 l		7,00		5,88			
594-2	VELIO	244-002, 556, toile		2 x						
	Set d'entretien	abrasive non-tissée, chiffon en coton	0,05 l		7,00		5,88			
595-4	VELIO	244-002, 560, toile		2 x						
	Set d'entretien	abrasive non-tissée, chiffon en coton, brosse	0,25 l		23,00		19,32			
595-7	VELIO	1865, toile		1 x						
	Set d'entretien	abrasive non-tissée, chiffon en coton	0,25 l		13,80		11,60			
595-9	VELIO	241-002, 375, toile		2 x						
	Set d'entretien	abrasive non-tissée, chiffon en coton	0,05 l		7,00		5,88			
595-10	VELIO	241-002, toile		1 x						
	Set d'entretien	abrasive non-tissée, chiffon en coton	0,25 l		14,00		11,76			
597-4	VELIO	242, 1878, toile		2 x						
	Set d'entretien	abrasive non-tissée, chiffon en coton	0,05 l		7,00		5,88			
597-6	VELIO	250-204, 1878, toile		2 x						
	Set d'entretien	abrasive non-tissée, chiffon en coton	0,05 l		7,00		5,88			
607	GORG0	002 Incolore	0,05 l	-	3,40	68,00	2,86			Consommation Par m ² (Ø):

N° Réf.	Désignation du produit	Teinte/Particularités	Conditionnement	Unité/Lot	Prix de vente brut	Prix brut Par l/kg	Prix de vente net	Couverture En m ² (Ø)	Prix net par m ²	Conseils d'application
	Peinture Sols	011 Ocre	0,375 l	12	20,80	55,47	17,48	3	5,82	Première couche 100 ml
		051 Rouge persan	0,75 l	6	33,20	44,27	27,90	5	5,58	Deuxième couche 53 ml
		101 Noir	2,5 l	-	85,60	34,24	71,94	16	4,49	Couverture Par l (Ø):
		111 Vert	5 l	-	154,70	30,94	130,00	33	3,94	Première couche 10 m ²
		124 Bleu rustique								Deuxième couche 19 m ²
		201 Blanc								
		212 Gris clair								
		213 Gris ciment								
610	TUNNA	Aspect satiné	0,05 l	-	3,40	68,00	2,86			Consommation Par m ² (Ø):
	Laque Sols	brillant.	0,75 l	6	29,30	39,07	24,62	8	3,11	Première couche 56 ml
			5 l	-	136,00	27,20	114,29	51	2,24	Deuxième couche 42 ml
			10 l	-	250,00	25,00	210,08	100	2,10	Couverture Par l (Ø):
										Première couche 18 m ²
										Deuxième couche 24 m ²
611	TUNNA	Aspect brillant.	0,05 l	-	3,40	68,00	2,86			Consommation Par m ² (Ø):
	Laque		0,75 l	6	29,30	39,07	24,62	8	3,11	Première couche 59 ml
	Transparente		5 l	-	136,00	27,20	114,29	47	2,84	Deuxième couche 47 ml
			10 l	-	250,00	25,00	210,08	100	2,10	Couverture Par l (Ø):
										Première couche 18 m ²
										Deuxième couche 24 m ²
618	REMIO	Pour occulter les	0,05 l	-	3,40	68,00	2,86			Consommation Par m ² (Ø):
	Sous-couche	taches sur supports	0,75 l	6	22,50	30,00	18,90	8	2,36	100 ml
	anti-taches	minéraux.	2,5 l	-	59,00	23,60	49,58	25	1,98	Couverture Par l (Ø):
			10 l	-	197,00	19,70	165,55	100	1,65	10 m ²
			30 l	-	546,00	18,20	458,82	300	1,53	
623	DURO	051 Rouge persan	0,05 l	-	3,40	68,00	2,86			Consommation Par m ² (Ø):
	Protection	211 Blanc gris	0,125 l	12	8,50	68,00	7,14	2	3,57	67 ml
	antirouille		0,375 l	12	20,80	55,47	17,48	6	3,00	Couverture Par l (Ø):
			0,75 l	6	33,20	44,27	27,90	11	2,54	15 m ²
			2,5 l	-	85,60	34,24	71,94	40	1,80	
			5 l	-	154,70	30,94	130,00	75	1,73	
			30 l	-	807,00	26,90	678,15	450	1,51	
628	ANAVO	En intérieur.	0,45 Kg	-	17,01	40,44	14,29			
	Bouche-pores		1,5 Kg	-	32,00	22,87	26,89			
629	VINDO	En intérieur & extérieur.	0,05 l	-	3,40	68,00	2,86			Consommation Par m ² (Ø):
	Laque	011 Ocre	0,125 l	12	8,50	68,00	7,14	3	2,38	50 ml
		041 Rouge anglais	0,375 l	12	20,80	55,47	17,48	8	2,19	Couverture Par l (Ø):
		051 Rouge persan	0,75 l	6	33,20	44,27	27,90	15	1,86	20 m ²
		071 Terre d'ombre naturelle	2,5 l	-	85,60	34,24	71,94	50	1,44	
		081 Terre d'ombre brûlée	5 l	-	154,70	30,94	130,00	100	1,30	
		101 Noir	30 l	-	807,00	26,90	678,15	600	1,13	
		111 Vert								
		121 Bleu outremer								
		124 Bleu rustique								
		128 Bleu Capri								
		201 Blanc								
		212 Gris clair								
645	CANTO		0,05 l	-	3,40	68,00	2,86			Consommation Par m ² (Ø):

N° Réf.	Désignation du produit	Teinte/Particularités	Conditionnement	Unité/Lot	Prix de vente brut	Prix brut Par l/kg	Prix de vente net	Couverture En m² (Ø)	Prix net par m²	Conseils d'application			
	Laque blanche		0,375 l	12	20,80	55,47	17,48	5	3,50	77 ml			
			0,75 l	6	33,20	44,27	27,90	10	2,79	Couverture Par l (Ø):			
			2,5 l	-	85,60	34,24	71,94	30	2,40	13 m²			
			5 l	-	154,70	30,94	130,00	65	2,00				
650	VINDO	201 Blanc Laque	0,05 l	-	3,40	68,00	2,86			Consommation Par m² (Ø):			
			0,125 l	12	8,50	68,00	7,14	3	2,38	50 ml			
			0,75 l	6	33,20	44,27	27,90	15	1,86	Couverture Par l (Ø):			
			2,5 l	-	85,60	34,24	71,94	50	1,44	20 m²			
			5 l	-	154,70	30,94	130,00	100	1,30				
674	AMELLOS	013 Jaune carnauba Peinture	0,05 l	-	3,40	68,00	2,86			Consommation Par m² (Ø):			
			0,75 l	6	32,00	42,67	26,89	17	1,58	44 ml			
			2,5 l	-	84,00	33,60	70,58	55	1,28	Couverture Par l (Ø):			
			5 l	-	161,00	32,20	135,29	113	1,19	23 m²			
			30,0 l	-	710,00	23,67	596,64	675	0,88				
			111 Vert En extérieur.										
			114 Vert tilleul 115 Bleu-gris 201 Blanc										
692	CANTO	005 Jaune soleil Laque mate	0,05 l	-	3,40	68,00	2,86			Consommation Par m² (Ø):			
			0,375 l	12	20,80	55,47	17,48	8	2,19	50 ml			
			0,75 l	6	33,20	44,27	27,90	15	1,86	Couverture Par l (Ø):			
			2,5 l	-	85,60	34,24	71,94	50	1,44	20 m²			
			5 l	-	154,70	30,94	130,00	100	1,30				
			30 l	-	807,00	26,90	678,15	600	1,13				
			111 Vert 128 Bleu Capri 201 Blanc 440 Vert tilleul 442 Jaune or 580 Blanc crème										
			698	SAMO	204 Blanc Peinture pour meubles	0,05 l	-	3,40	68,00	2,86			Consommation Par m² (Ø):
						0,375 l	12	16,60	44,27	13,95	5	2,79	80 ml
						0,75 l	6	26,50	35,33	22,27	10	2,22	Couverture Par l (Ø):
						2,5 l	-	69,00	27,60	57,98	30	1,93	13 m²
						5,0 l	-	123,00	24,60	103,36	60	1,72	
895 Jaune miel 899 Rose 900 Gris-bleu 903 Menthe 916 Sauge 970 Pistache													
701	LANDIS	Aspect brillant. Gomme-laque				1 l	6	41,00	41,00	34,45	14	2,46	Consommation Par m² (Ø):
						2,5 l	-	89,00	35,60	74,79	35	2,13	71 ml
			10 l	-	292,00	29,20	245,38	140	1,75	Couverture Par l (Ø): 14 m²			
706	BELOS	Aspect satiné Gomme-laque	1 l	6	41,00	41,00	34,45	14	2,46	Consommation Par m² (Ø):			
			2,5 l	-	89,00	35,60	74,79	35	2,13	71 ml			
			10 l	-	292,00	29,20	245,38	140	1,75	Couverture Par l (Ø): 14 m²			
709	TREBO	Couleur miel	1 l	6	36,40	36,40	30,59	14	2,19	Consommation Par m² (Ø):			

N° Réf.	Désignation du produit	Teinte/Particularités	Conditionnement	Unité/Lot	Prix de vente brut	Prix brut Par l/kg	Prix de vente net	Couverture En m² (Ø)	Prix net par m²	Conseils d'application
	Gomme-laque		2,5 l	-	80,00	32,00	67,22	35	1,92	71 ml
			10 l	-	261,00	26,10	219,32	140	1,57	Couverture Par l (Ø): 14 m²
710	KIROS	Pour le nettoyage	0,5 l	12	8,90	17,80	7,48			
	Diluant	du matériel.	5 l	-	51,00	10,20	42,86			
			10 l	-	93,00	9,30	78,15			
715	BASKO	Pour la dilution	0,5 l	12	8,90	17,80	7,48			
	Diluant	des gomme-laques.	5 l	-	51,00	10,20	42,86			
			30 l	-	257,00	9,20	215,97			
718	LANDIS	Pour l'intérieur	1 l	6	28,70	28,70	24,12	27	0,89	Consommation Par m² (Ø):
	Apprêt à la	des meubles.	2,5 l	-	62,60	25,00	52,61	68	0,77	Première couche 60 ml
	gomme-laque		10 l	-	205,00	20,50	172,27	270	0,63	Deuxième couche 25 ml
			30 l	-	571,00	19,00	479,83	810	0,59	Couverture Par l (Ø): Première couche 17 m² Deuxième couche 40 m²
720	KIROS	Pour la dilution	0,5 l	12	8,90	17,80	7,48			
	Diluant	des gomme-laques.	5 l	-	51,00	10,20	42,86			
			30 l	-	257,00	9,30	215,97			
724	BASKO	002 Incolore	0,5 l	-	16,70	33,40	14,03	4 - 7	2,80	Consommation Par m² (Ø):
	Apprêt anti-PCP		2,5 l	-	77,40	31,00	65,04	20 - 35	2,61	91 ml
			10 l	-	247,00	24,70	207,56	80 - 140	2,07	Couverture Par l (Ø):
			30 l	-	696,00	23,20	584,87		1,94	11 m²
725	BASKO		0,375 Kg		18,80	50,00	15,80			
	Enduit de jointage		2,5 kg		66,50	26,60	55,88			
730	BASKO	002 Couleur miel	1 l	6	85,60	85,60	71,93	8 - 11	7,19	Consommation Par m² (Ø):
	Laque de blocage	062 Vert	2,5 l	-	191,50	76,60	160,92	20 - 28	6,44	105 ml
	Usage	067 Marron rouge	10 l	-	625,00	62,50	525,21	80 - 110	5,25	Couverture Par l (Ø):
	professionnel		30 l	-	1706,00	56,87	1.433,61	240 - 330		10 m²
735	VARTO	Finition fenêtres par ex.	0,05 l	-	3,40	68,00	2,86			Consommation Par m² (Ø):
	gomme-laque		1,0 l	6	50,50	50,50	42,44	12 - 16	3,03	71 ml
			2,5 l	-	110,00	44,00	92,44	30 - 40	2,64	Couverture Par l (Ø):
			10 l	-	361,00	36,10	303,36	120 - 160	2,10	14 m²
			30 l	-	985,00	32,83	827,73	360 - 480	1,97	
740	BASKO	002 Couleur miel	1 l	6	50,50	50,50	42,44	10 - 14	3,53	Consommation Par m² (Ø):
	Laque de blocage		2,5 l	-	110,00	44,00	92,44	25 - 35	3,08	83 ml
			10 l	-	361,00	36,10	303,36	100 - 140	2,52	Couverture Par l (Ø):
			30 l	-	985,00	32,83	827,73	300 - 420	2,29	12 m²
760	KUNOS		0,05 l	-	3,40	68,00	2,86			Consommation Par m² (Ø):
	Polish		0,75 l	-	29,30	39,07	24,62			10 ml
			2,5 l	-	77,50	31,00	65,13			Couverture Par l (Ø):
			10 l	-	250,00	25,00	210,08			100 m²
777	ALBANTO	011 Jaune maïs	0,05 l	-	3,40	68,00	2,86			Consommation Par m² (Ø):

N° Réf.	Désignation du produit	Teinte/Particularités	Conditionnement	Unité/Lot	Prix de vente brut	Prix brut Par l/kg	Prix de vente net	Couverture En m ² (Ø)	Prix net par m ²	Conseils d'application
	Colorant liège	041 Rouge corail	1 l	-	39,60	39,60	33,27	18	1,84	56 ml
		042 Marron cuivre	2,5 l	-	76,01	30,40	63,87	45	1,41	Couverture Par l (Ø):
		051 Rouge brique								16 – 20 m ²
		052 Marron orangé								
		082 Noyer								
		111 Vert								
		122 Bleu								
		202 Crème								
778	ALBANTO	002 Incolore	0,05 l	-	3,40	68,00	2,86			Consommation Par m ² (Ø):
	Liant		1 l	-	26,20	26,20	22,02	18	1,22	56 ml
			2,5 l	-	54,00	21,60	45,38	45	1,20	Couverture Par l (Ø):
										18 m ²
799	ALBANTO	002 Incolore	0,05 l	-	3,40	68,00	2,86			Consommation Par m ² (Ø):
	Huile dure liège		0,75 l	6	30,40	40,53	25,55	9	2,83	Première couche 50 ml
			2,5 l	-	80,00	32,00	67,23	27	2,49	Deuxième couche 29 ml
			10 l	-	260,00	26,00	218,49	110	1,98	Troisième couche 14 ml
										Couverture Par l (Ø):
										Première couche ca. 20 m ²
										Deuxième couche 35 m ²
										Troisième couche 72 m ²
849	URA	Compatible avec	50 g		42,00	840,00	35,29			
	Jaune soleil	la chaux	200 g		96,00	480,00	80,67			
850	URA	Compatible avec	50 g		4,50	90,00	3,78			
	Oxyde de titane	la chaux	250 g		9,00	36,00	7,56			
			25 Kg		274,00	11,00	230,25			
851	URA	Compatible avec	50 g		4,50	90,00	3,78			
	Ocre	la chaux	250 g		9,00	36,00	7,56			
			25 Kg		325,00	13,00	273,11			
852	URA	Compatible avec	50 g		4,50	90,00	3,78			
	Ocre doré	la chaux	250 g		9,00	36,00	7,56			
			25 Kg		299,00	12,00	251,26			
853	URA	Compatible avec	50 g		4,50	90,00	3,78			
	Ocre rouge	la chaux	250 g		9,00	36,00	7,56			
			25 Kg		335,00	13,40	281,51			
854	URA	Non compatible	50 g		7,40	148,00	6,22			
	Rouge indien	avec la chaux	250 g		15,50	62,00	13,03			
			25 Kg		425,00	17,00	357,14			
855	URA	Non compatible	50 g		4,50	90,00	3,78			
	Terre de sienne	avec la chaux	250 g		9,00	36,00	7,56			
			25 Kg		274,00	11,00	230,25			
856	URA	Compatibilité	50 g		4,50	90,00	3,78			
	Rouge anglais	restreinte	250 g		9,00	36,00	7,56			
		avec la chaux	25 Kg		274,00	11,00	230,25			
857	URA	Compatible avec	50 g		4,50	90,00	3,78			
	Rouge persan	la chaux	250 g		9,00	36,00	7,56			
			25 Kg		274,00	11,00	230,25			
858	URA	Compatible avec	50 g		7,40	148,00	6,21			
	Terre cuite	la chaux	250 g		15,50	62,00	13,03			
			25 Kg		425,00	17,00	357,14			
859	URA	Compatible avec	50 g		4,50	90,00	3,78			

N° Réf.	Désignation du produit	Teinte/Particularités	Conditionnement	Unité/Lot	Prix de vente brut	Prix brut Par l/kg	Prix de vente net	Couverture En m ² (Ø)	Prix net par m ²	Conseils d'application
860	Terre d'ombre naturelle	la chaux	250 g		9,00	36,00	7,56			
			25 Kg		274,00	11,00	230,25			
	URA	Compatible avec	50 g		4,50	90,00	3,78			
861	Terre d'ombre verdâtre	la chaux	250 g		9,00	36,00	7,56			
			25 Kg		274,00	11,00	230,25			
	URA	Compatible avec	50 g		4,50	90,00	3,78			
862	Marron clair	la chaux	250 g		9,00	36,00	7,56			
			25 Kg		325,00	13,00	273,11			
	URA	Non compatible	50 g		7,40	148,00	6,22			
863	Terre d'ombre brûlée	avec la chaux	250 g		15,50	62,00	13,03			
			25 Kg		425,00	17,00	357,14			
	URA	Compatible avec	50 g		7,40	148,00	6,22			
865	Marron foncé	la chaux	250 g		15,50	62,00	13,03			
			25 Kg		375,00	15,00	315,13			
	URA	Compatible avec	50 g		16,00	320,00	13,45			
867	Vert	la chaux	250 g		41,00	164,00	34,45			
			25 Kg		948,00	38,00	796,64			
	URA	Non compatible	50 g		11,80	236,00	9,92			
870	Bleu outremer	avec la chaux	250 g		28,40	113,60	23,87			
			25 Kg		695,00	28,00	584,03			
	URA	Compatible avec	50 g		4,50	90,00	3,78			
870	Noir oxyde de fer	la chaux	250 g		9,00	36,00	7,56			
			25 Kg		274,00	11,00	230,25			

N° Réf.	Désignation du produit	Teinte	Condi- tionnement	Unité/Lot	Prix de vente brut	Prix brut par l/kg	Prix de vente net	Particularités
905	SALIS Peintures au doigt	005 jaune canard-tigre	0,05 l	-	3,70	74,00	3,11	Peinture mate, couvrante pour papier, carton, bois, objets d'argile etc.
		011 œuf d'or						
		034 rouge amanite tue-mouches						
		038 orange						
		051 rose Rouge						
		081 Brun ours						
		101 ramoneur						
		113 vert Grenouille						
		115 vert jungle						
		121 bleu schtroumpf						
134 Rose								
202 flocon de neige								
907	SALIS Set 1 Assortiment de Peintures au doigt	6 teintes	6x 0,05 l		18,00		15,13	Peinture mate, couvrante pour papier, carton, bois, objets d'argile etc.
		005 jaune canard-tigre						
		034 rouge amanite tue-mouches						
		038 orange						
		113 vert Grenouille						
		121 bleu schtroumpf						
202 flocon de neige								
908	SALIS Set 2 Assortiment de Peintures au doigt	6 teintes	6x 0,05 l		18,00		15,13	Peinture mate, couvrante pour papier, carton, bois, objets d'argile etc.
		011 œuf d'or						
		051 rose Rouge						
		081 Brun ours						
		101 ramoneur						
		134 Rose						
115 vert jungle								
997	LEVO Nettoyant Pinceau	0,5 l		12	8,90	17,80	7,48	
		1 l		12	13,30	13,30	11,18	
		5 l		-	51,00	10,20	42,86	
		10 l		-	94,00	9,40	78,99	
1021	BELJA Peinture à tissu	005 Jaune soleil	0,05 l		3,70	74,00	3,11	Peinture colorée mate pour soie, coton et lin
		011 Jaune maïs	0,125 l		7,30	58,40	6,13	
		034 Rouge	1 l		39,60	39,60	33,27	
		038 Orange						
		041 Rouge corail						
		042 Brun cuivre						
		051 Rouge oxyde						
		052 Brun orangé						
		060 Bleu indigo						
		082 Brun noiKitte						
		101 Noir						
		111 Vert pelouse						
122 Bleu outremer								
201 Blanc couvrant								
202 Blanc								
1022	BELJA Kit Peinture à tissu	12 couleurs au choix		Kit				Peinture colorée mate pour soie, coton et lin
		Choix de couleur, voir nuances de couleur de BELJA N° 1021	12 x 0,05 l		24,00		20,17	

N° Réf.	Désignation du produit	Teinte	Condi- tionnement	Unité/Lot	Prix de vente brut	Prix brut par l/kg	Prix de vente net	Particularités
1024	BELJA	8 couleurs au choix		Kit			24,20	Peinture colorée mate pour soie, coton et lin
	Kit Peinture à tissu	Choix de couleur, voir nuances de couleur de BELJA N° 1021		8 x 0,125 l	28,80			
1097	VIDA	Jaune soleil, Ocre, Ocre rouge,		Kit	18,50		15,55	Peinture colorée pour le visage et le corps
	Kit Maquillage	Rouge, Orange, Noir, Vert foncé, Bleu, Bleu clair, Rose, Violet, Blanc		12 x 0,05 l				
1098	VIDA Maquillage	005 Jaune soleil		Pot de				Peinture colorée pour le visage et le corps
		011 Ocre		recharge	-	1,80	1,52	
		021 Ocre rouge		0,05 l	-	6,70	5,63	
		034 Rouge		0,375 l	-	21,00	17,65	
		038 Orange						
		101 Noir						
		114 Vert foncé						
		121 Bleu						
		123 Bleu clair						
		134 Rose						
		153 Violet						
		201 Blanc						

N° Réf.	Teinte	Conditionnement en g	Prix de vente brut	Prix de vente net	Prix brut Par kg	Couvrage en kg tissu	Particularités
WEJA-Set de teintures végétales pour la laine et la soie							
1400	Mangue	50	4,20	3,53		0,1 – 0,3	
		250	12,00	10,08		0,5 – 1,5	
		1000	37,00	31,09		2,0 – 6,0	
1401	Jaune réséda	50	4,20	3,53		0,1 – 0,3	
		250	12,00	10,08		0,5 – 1,5	
		1000	37,00	31,09		2,0 – 6,0	
1402	Rose lilas	50	15,80	13,28		0,1 – 0,3	
		250	43,90	36,89		0,5 – 1,5	
		1000	135,80	114,12		2,0 – 6,0	
1403	Crème noisette	50	4,20	3,53		0,1 – 0,3	
		250	9,60	8,07		0,5 – 1,5	
		1000	29,60	24,87		2,0 – 6,0	
1404	Marron roux	50	4,20	3,53		0,1 – 0,3	Peu de tissu: teintes intenses
		250	6,90	5,80		0,5 – 1,5	
		1000	21,00	17,65		2,0 – 6,0	
1405	Abricot	50	4,20	3,53		0,1 – 0,3	Beaucoup de tissu: teintes pastel
		250	9,60	8,07		0,5 – 1,5	
		1000	29,60	24,87		2,0 – 6,0	
1406	Bleu sureau	50	6,90	5,80		0,1 – 0,3	
		250	18,90	15,88		0,5 – 1,5	
		1000	58,20	48,90		2,0 – 6,0	
1408	Bleu indigo	125	29,30	24,62		0,25 – 1,0	Bleu indigo: Ne convient pas à la teinture en machine à laver
		1000	130,00	109,24		2,0 – 8,0	
1409	Anthracite	50	6,90	5,80		0,1 – 0,3	
		250	18,90	15,88		0,5 – 1,5	
		1000	58,20	48,91		2,0 – 6,0	
1420	Vert olive	50	6,90	5,80		0,1 – 0,3	
		250	18,90	15,88		0,5 – 1,5	
		1000	58,20	48,91		2,0 – 6,0	

WEJA-Set de teintures végétales pour le coton et le lin

1410	Mangue	50	4,20	3,53		0,1 – 0,3	
		250	12,00	10,08		0,5 – 1,5	
		1000	37,00	31,09		2,0 – 6,0	
1411	Jaune réséda	50	4,20	3,53		0,1 – 0,3	Peu de tissu: teintes intenses
		250	12,00	10,08		0,5 – 1,5	
		1000	37,00	31,09		2,0 – 6,0	

N° Réf.	Teinte	Conditionnement en g	Prix de vente brut	Prix de vente net	Prix brut Par kg	Couverture en kg tissu	Particularités
1412	Rose lilas	50	15,80	13,28		0,1 – 0,3	Beaucoup de tissu: teintes pastel
		250	43,90	36,89		0,5 – 1,5	
		1000	135,80	114,12		2,0 – 6,0	
1413	Crème noisette	50	4,20	3,53		0,1 – 0,3	
		250	9,60	8,07		0,5 – 1,5	
		1000	29,60	24,87		2,0 – 6,0	
1414	Marron roux	50	4,20	3,53		0,1 – 0,3	
		250	6,90	5,80		0,5 – 1,5	
		1000	21,00	17,65		2,0 – 6,0	
1415	Abricot	50	4,20	3,53		0,1 – 0,3	
		250	9,60	8,07		0,5 – 1,5	
		1000	29,60	24,87		2,0 – 6,0	
1416	Bleu sureau	50	6,90	5,80		0,1 – 0,3	
		250	18,90	15,88		0,5 – 1,5	
		1000	58,20	48,91		2,0 – 6,0	
1418	Bleu indigo	125	29,30	24,62		0,25 – 1,0	Bleu indigo: Ne convient pas à la teinture en machine à laver
		1000	130,00	109,24		2,0 – 8,0	
1419	Anthracite	50	6,90	5,80		0,1 – 0,3	
		250	18,90	15,88		0,5 – 1,5	
		1000	58,20	48,91		2,0 – 6,0	
1430	Vert olive	50	6,90	5,80		0,1 – 0,3	Beaucoup de tissu: teintes pastel
		250	18,90	15,88		0,5 – 1,5	
		1000	58,20	48,91		2,0 – 6,0	

WEJA-Set de teintures végétales pour le chanvre

1490	Mangue	50	4,20	3,53		0,1 – 0,3	
		250	12,00	10,08		0,5 – 1,5	
		1000	37,00	31,09		2,0 – 6,0	
1491	Jaune réséda	50	4,20	3,53		0,1 – 0,3	
		250	12,00	10,08		0,5 – 1,5	
		1000	37,00	31,09		2,0 – 6,0	
1492	Rose lilas	50	15,80	13,28		0,1 – 0,3	
		250	43,90	36,89		0,5 – 1,5	
		1000	135,80	114,12		2,0 – 6,0	
1493	Crème noisette	50	4,20	3,53		0,1 – 0,3	
		250	9,60	8,07		0,5 – 1,5	
		1000	29,60	24,87		2,0 – 6,0	

N° Réf.	Teinte	Conditionnement en g	Prix de vente brut	Prix de vente net	Prix brut Par kg	Couvrage en kg tissu	Particularités
1494	Marron roux	50	4,20	3,53		0,1 – 0,3	Peu de tissu: teintes intenses
		250	6,90	5,80		0,5 – 1,5	
		1000	21,00	17,65		2,0 – 6,0	
1495	Abricot	50	4,20	3,53		0,1 – 0,3	Beaucoup de tissu: teintes pastel
		250	9,60	8,07		0,5 – 1,5	
		1000	29,60	24,87		2,0 – 6,0	
1496	Bleu sureau	50	6,90	5,80		0,1 – 0,3	
		250	18,90	15,88		0,5 – 1,5	
		1000	58,20	48,91		2,0 – 6,0	
1498	Bleu indigo	125	29,30	24,62		0,25 – 1,0	Bleu indigo: Ne convient pas à la teinture en machine à laver
		1000	130,00	109,24		2,0 – 8,0	
1499	Anthracite	50	6,90	5,80		0,1 – 0,3	
		250	18,90	15,88		0,5 – 1,5	
		1000	58,20	48,91		2,0 – 6,0	
1470	Vert olive	50	6,90	5,80		0,1 – 0,3	
		250	18,90	15,88		0,5 – 1,5	
		1000	58,20	48,91		2,0 – 6,0	

N° Réf.	Désignation du produit	Teinte/Particularités	Conditionnement	Unité/Lot	Prix de vente brut	Prix brut par l/kg	Prix de vente net	Couvragement En m² (Ø)	Prix net par m²	Conseils d'application
1703	LINN Huile mobilier de salle de bains	Donne une très bonne résistance hydrofuge au mobilier de salle de bains. Aspect très brillant.	0,05 l	-	3,40	68,00	2,86			Consommation Par m² (Ø):
			0,38	12	20,00	53,33	16,81	5,0	3,36	Première couche 56 ml
			0,75 l	6	32,00	42,67	26,89	10,0	2,67	Deuxième couche 16 ml
			2,5 l	-	84,00	33,60	70,59	30,0	2,35	Troisième couche 11 ml
			10 l	-	274,00	27,40	230,25	120,0	1,92	Couverture Par l (Ø):
			30 l	-	756,50	25,22	635,71	360,0	1,77	Première couche 18 m² Deuxième couche 63 m² Troisième couche 90 m²
1710	KOIMOS Huile blanc	Huile à usage industriel.	0,05 l	-	3,40	68,00	2,86			Consommation Par m² (Ø):
			0,75 l	6	29,58	39,07	24,86	42,0	0,58	18 ml
			2,5 l	-	77,50	31,00	65,13	140,0	0,46	Couverture Par l (Ø):
			10 l	-	250,00	25,00	210,08	560,0	0,37	56 m²
			30 l	-	699,00	23,30	587,39	1680,0	0,34	
1718	KOIMOS Huile application au pistolet	Huile à usage industriel.	0,05 l	-	3,40	68,00	2,86			Consommation Par m² (Ø):
			0,75 l	6	32,00	42,67	26,89	48,0	0,56	16 ml
			2,5 l	-	84,00	33,60	70,59	130,0	0,54	Couverture Par l (Ø):
			10 l	-	274,00	27,40	230,25	650,0	0,35	63 m²
			30 l	-	756,50	25,22	635,71	1950,0	0,32	
1780	FUNGIVER Traitement Anti-moisissures	Élimine les moisissures et les spores de moisissure.	0,05 l	-	3,40	68,00	2,86			Couverture Par l (Ø):
			0,5 l	12	20,40	40,80	17,14	4 - 6	3,43	10 m²
			2,5 l	-	78,00	31,20	65,54	20 - 30	2,62	
			10 l	-	290,00	29,00	243,70	80 - 120	2,43	
1806	GLOUROS Nettoyant	En intérieur et extérieur, pour le bois et la pierre.	0,05 l	-	3,40	68,00	2,86			
			1 l	12	8,90	8,90	7,49			
			10 l	-	66,40	6,64	55,80			
			30 l	-	196,00	6,53	164,71			
1808	GLOUROS Nettoyant	Pour éliminer laitances et voiles de ciment sur laitances de terre cuite etc.	0,05 l	-	3,40	68,00	2,86			
			1 l	12	8,90	8,90	7,49			
			5 l	-	36,40	7,28	30,59			
			30 l	-	196,00	6,53	164,71			
1817	TRENA Nettoyant pour cuir		0,05 l	-	3,40	68,00	2,86			
			0,25 l	-	5,40	21,60	4,54			
			1 l	-	11,66	10,20	9,80			
1822	LANJA Entretien cuir		0,05 l	-	4,20	84,00	3,53			
			0,25 l	-	9,50	38,00	7,98			
1842	GLOUROS Nettoyant aluminium	Élimine poussières de métal, résidus de graisses et huiles.	0,5 l	12	17,00	34,00	14,28			
			5 l	-	121,00	24,20	101,68			
1845	GLOUROS Nettoyant vitres		0,5 l	-	5,00	10,00	4,20			
			1,0 l	-	6,40	6,40	5,38			
			2,5 l	-	14,00	5,60	11,76			
			5,0 l	-	22,80	4,56	19,15			
			30,0 l	-	128,00	4,27	107,56			
1846	GLOUROS Nettoyant pour rouleaux				S'il vous plaît demander à notre équipe de service pour les prix actuels de la quantité requise.					

N° Réf.	Désignation du produit	Teinte/Particularités	Conditionnement	Unité/Lot	Prix de vente brut	Prix brut par l/kg	Prix de vente net	Couvrage En m ² (Ø)	Prix net par m ²	Conseils d'application
1862	KUNOS Huile d'entretien parquet	002 Incolore	0,1 l	15	6,3	63,00	5,29			Consommation Par m ² (Ø):
			0,25 l	12	12,00	48,00	10,08	34,0	6 ml	
			0,75 l	6	27,80	37,00	23,36	126,0	Couverture Par l (Ø):	
			2,5 l	-	72,60	29,00	61,00	415,0	167 m ²	
			10 l	-	228,00	22,80	191,60	1660,0		
1868	GLOUROS Nettoyant sanitaires		0,05 l	-	3,40	68,00	2,86			
			0,5 l	12	7,90	15,80	6,64			
			2,5 l	-	33,00	13,20	27,73			
1874	LATIS Lessive pour bois résineux		0,05 l	-	3,40	68,00	2,86			
			0,5 l	12	7,30	14,60	6,13			
			2,5 l	-	31,00	12,40	26,05			
			5 l	-	59,50	11,90	50,00			
1875	LATIS Savon à l'huile noix de coco	002 Incolore 204 Blanc	0,05 l	-	3,40	68,00	2,86			
			0,5 l	12	7,30	14,60	6,13			
			2,5 l	-	31,00	12,40	26,05			
			5 l	-	59,50	11,90	50,00			
1878	KUNOS Huile d'entretien		0,05 l	-	3,40	68,00	2,86			Consommation Par m ² (Ø):
			0,25 l	12	12,00	48,00	10,08	20,0	10 ml	
			0,75 l	6	27,80	37,00	23,36	75,0	Couverture Par l (Ø):	
			2,5 l	-	72,60	29,00	61,00	250,0	100 m ²	
			10 l	-	228,00	22,80	191,60	1000,0		
8101-	TOGIS Peinture d'impression pour textiles	8101 Blanc opaque	0,05 l	-	3,70	74,00	3,11			
8170		8102 Blanc	0,125 l	-	7,30	58,40	6,13			
		8105 Noir	1 l	-	39,60	39,60	33,27			
		8111 Jaune maïs	2,5 l	-	76,00	30,40	63,87			N° RAL 1006
		8115 Jaune soleil	10 l	-	143,40	14,34	120,50			
		8122 Brun orangé								N° RAL 8023
		8131 Rouge corail								N° RAL 3016
		8132 Brun cuivre								N° RAL 8004
		8133 Rouge oxyde								N° RAL 3009
		8134 Rouge								
		8138 Orange								
		8140 Vert d'herbe								N° RAL 6010
		8150 Bleu outremer								
		8159 Bleu indigo								
		8170 Noyer								N° RAL 8011
8160	TOGIS Liant		1 l	-	25,70	25,70	21,60			
			2,5 l	-	56,80	22,72	47,73			
			10 l	-	106,00	10,60	89,08			
8161	TOGIS Agent épaississant		0,4 Kg	-	28,00	75,00	23,53			
			2 Kg	-	138,00	69,00	115,97			
8164	TOGIS Concentré de nettoyage pour noir		1 l	-	7,50	7,50	6,30			
			5 l	-	29,20	5,84	24,53			
			30 l	-	125,00	4,17	105,04			
8165	TOGIS Concentré de nettoyage pour d'autres teintes		1 l	-	7,50	7,50	6,30			
			5 l	-	29,20	5,84	24,53			
			30 l	-	125,00	4,17	105,04			

N° Ré.	Désignation du produit	Teinte / Emballage	Condi- onnement	Prix de vente brut	Prix au l / kg	Prix HT Euro
Compléments alimentaires						
Complément alimentaire avec 7 % de TVA						
3000	COLONY Huile de lin	Huile de lin pressée à froid,	0,125 l	4,90	36,64	4,58
		issue de l'agriculture	0,25 l	9,00	33,64	8,41
		contrôlée	0,5 l	11,00	20,56	10,28
4900	COLONY Huile de lin pour les chiens	Huile de lin pressée à froid,	0,05 l	3,40	63,55	3,18
		issue de l'agriculture	1,0 l	7,50	7,01	7,01
		contrôlée	5,0 l	32,00	5,98	29,91
4905	COLONY Huile de lin pour les chevaux	Huile de lin pressée à froid,	0,125 l	4,90	36,64	4,58
		issue de l'agriculture	0,25 l	9,00	33,64	8,41
		contrôlée	0,5 l	11,00	20,56	10,28
4920	COLONY Tourteau d'huile de lin	Comme complément alimentaire	5,0 kg	4,00	0,75	3,74
		Consistance grumeleuse	10,0 kg	8,00	0,75	7,48
			25,0 kg	17,50	0,65	16,36
4921	COLONY Tourteau d'huile de lin (pellets)	Comme friandise ou complément alimentaire	5,0 kg	5,00	0,93	4,67
			10,0 kg	10,00	0,93	9,35
			25,0 kg	19,00	0,71	17,76

Entretien du sabot

4516	COLONY Baume pour Sabots		0,05 l	3,40	63,55	2,86
			1,0 l	27,90	26,07	23,45
4520	COLONY Huile pour Sabots	100% huile de laurier	0,05 l	3,40	63,55	2,86
			0,25 l	18,20	68,04	15,29
			1,0 l	51,40	48,04	43,19
4521	COLONY Huile pour Sabots	Huile de laurier, huile de ricin, huile de lin	0,05 l	3,40	63,55	2,86
			1,0 l	36,40	34,02	30,59

Entretien du cuir

4502	AMBIS Nettoyant Selle	Pour le nettoyage	0,05 l	3,40	63,55	2,86	
			0,25 l	8,00	29,91	6,72	
			1,0 l	22,50	21,03	18,91	
4542	AMBIS Entretien Cuir	Entretien optimal	0,05 l	3,40	63,55	2,86	
			0,25 l	8,00	29,91	6,72	
4547	AMBIS Huile d'entretien Cuir	Imprègne et nourrit	0,05 l	3,40	63,55	2,86	
			0,25 l	9,50	35,51	7,98	
			1,0 l	24,00	22,43	20,17	
4548	AMBIS Cirage	002 Incolore	Pour l'entretien du	0,05 l	5,40	100,93	4,54
		101 Noir	cuir lisse	0,1 l	9,70	9,07	8,15

Lasure pour les clôtures de prairie

229	DONNOS Lasure Clôtures Prairie	068 Teck clair	Lasure pour clôtures etc.	0,05 l	3,40	63,55	2,86
		087 Chêne clair	avec protection préventive	0,75 l	14,00	17,45	11,76
		101 Noir	contre le mordillement	5,0 l	63,70	11,91	53,53
		103 Marron foncé	des animaux	10,0 l	119,80	11,20	100,67
				30,0 l	332,00	10,34	278,99

Pour vos notes:



Peintures naturelles

www.livos.fr